
rada gminy
TARNOWIEC

Uchwała Nr IY23/2019
Rady Gminy Tarnowiec 

z dnia 14 stycznia 2019 roku

w sprawie zmian budżetu Gminy Tarnowiec na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. "d", lit. "i", pkt.10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 211, 
art.212, art.214, art. 215, art. 217, art. 219 ust.3, art. 222 ust. 1 i 2, art. 237, art. 239, art. 258 
i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnowiec uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy zgodnie z zestawieniem zawartym 

w Tabeli Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z zestawieniem zawartym w Tabeli Nr 2.

§ 3. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu o kwotę 621 154,71 zł.

§ 4. Zwiększa się przychody o kwotę 375 154,71 zł - paragraf 950 - wolne środki, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 5. Zmniejsza się rozchody o kwotę 246 000,00 zł - paragraf 992 - spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów, w tym otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 246 000,00 zł.

§ 6. 1. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom spoza 

sektora finansów publicznych.

2. Z ałącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/14/2018 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 20 grudnia 2018 

roku w sprawie budżetu Gminy Tarnowiec na 2019 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCYRa dy G m i nyTar^yne^
Jamtrfaw Pękaia



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy 
Tarnowiec Nr IV/23/2019 

z dnia 14 stycznia 2019 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2019 roku

Wyszczególnienie - zadanie jednostki samorządu 
terytorialnego

Kwota dotacji /w zł/
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

Gminny Ośrodek Kultury w Tarnowcu 450 000,00

Gminna Biblioteka w Tarnowcu 215 000,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Brzezówka - na 
prowadzenie wychowania przedszkolnego w formie 
punktu przedszkolnego 34 000,00

Stowarzyszenie Unia Szkół z/s w Gliniku Polskim w tym: 
• na prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

posiadającej uprawnienia szkoły publicznej 
oraz Niepublicznego Przedszkola „Krasnoludki” 
w Gliniku Polskim

• na prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
posiadającej uprawnienia szkoły publicznej 
oraz Niepublicznego Przedszkola „Rogaś” 
w Roztokach

• na prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
posiadającej uprawnienia szkoły publicznej 
oraz Niepublicznego Przedszkola „Serduszko” we 
Wrocance

2 182 000,00

839 000,00

771 000,00

572 000,00
Stowarzyszenie „Razem dla naszej szkoły” z/s 

w Czeluśnicy
• na prowadzenie Niepublicznego Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego posiadającego uprawnienia 
szkoły publicznej w skład którego wchodzą 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa oraz Niepubliczne 
Przedszkole „Calineczka”;

• na realizację projektu pn. „Poprawa jakości 
kształcenia ogólnego SP w Gminie Tarnowiec” 
złożonego w ramach konkursu nr RPPK. 
09.02.00 -IP.01-18-018/17 Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 Oś Priorytetowa IX. Działanie 9.2 
Poprawa jakości kształcenia ogólnego

905 000,00

51 136,50 
(+ 39 372,10)

Stowarzyszenie Oświatowe „Razem w Szkole” z/s 
w Łajscach
• na prowadzenie Niepublicznego Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego posiadającego uprawnienia szkoły 
publicznej w skład którego wchodzą Niepubliczna 
Szkoła Podstawowa z klasami Gimnazjum oraz 
Niepubliczne Przedszkole „Razem w Przedszkolu”

873 000,00



Stowarzyszenie „Moja Szkoła” z/s w Łubienku
• na prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 

Oddziałem Przedszkolnym posiadającej uprawnienia 
szkoły publicznej oraz Niepublicznego Przedszkola 
w Łubienku

521 000,00

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Nowy Glinik z/s 
w Nowym Gliniku
• na prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

posiadającej uprawnienia szkoły publicznej oraz 
Niepublicznego Przedszkola „Motylki” w Nowym 
Gliniku;

• na realizację projektu pn. „Poprawa jakości 
kształcenia ogólnego SP w Gminie Tarnowiec” 
złożonego w ramach konkursu ni- RPPK. 
09.02.00 -IP.01-18-018/17 Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 Oś Priorytetowa IX. Działanie 9.2 
Poprawa jakości kształcenia ogólnego

1 058 000,00

59 526,24 
(+ 47 017,44)

Stowarzyszenie Oświatowe „Kraina Wiedzy” z/s
w Umieszczu
• na prowadzenie Niepublicznego Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego posiadającego uprawnienia szkoły 
publicznej w którego skład wchodzą Niepubliczna 
Szkoła Podstawowa z klasami Gimnazjum oraz 
Niepubliczne Przedszkole „Akademia Malucha” 
w Umieszczu

750 000,00

Na realizację zadań w zakresie pomocy społecznej tj. na 
usługi opiekuńcze

110 000,00

Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
Spółka z o.o. w Tarnowcu

467 200,00

Na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu wśród dzieci i młodzieży zlecone w trybie 
ustawy o sporcie

100 000,00

Na zadania w zakresie wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej w trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego. Zadnia realizowane będą m.in. poprzez 
następujące działania:
- organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu 
krajowym i lokalnym,
- organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 
i młodzieży szkolnej,
- organizowanie i uczestnictwo w zawodach sportowych, 
których celem jest m. in. osiąganie sukcesów w sportowej 
rywalizacji w kraju i za granicą,
- organizacja współzawodnictwa sportowego,
- poprawa stanu bazy sportowej na terenie Gminy, w celu 
polepszenia warunków do uprawiania sportu

10 000,00

PRZEWODNICZĄCY Rady Gminy Tarnowiec
Jaro



Tabela Nr 1 - WYDATKI

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

¡3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ¡3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 118 407,00 646 587,00 624 587,00 3 000,00 621 587,00 22 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 471 820,00 471 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 900,00 -99 900,00 -99 900,00 0,00 -99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302 086.62 99 900,00 646 587,00 0,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 186.62 202 186,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 320 593,62 646 587,00 646 587,00 3 000,00 643 587,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 674 006,62 674 006,62 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 121 900,00 121 900,00 99 900,00 0,00 99 900,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 900,00 -99 900,00 -99 900,00 0,00 -99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 99 900,00 99 900,00 99 900,00 0,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 900,00 -99 900,00 -99 900,00 0,00 -99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 324 820,00 183 000,00 183 000,00 1 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 820.00 141 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 900,00 99 900,00 99 900,00 0,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 720,00 282 900,00 282 900,00 1 000,00 281 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 820.00 141 820,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 900,00 99 900,00 99 900.00 0,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 900,00 169 900,00 169 900,00 0,00 169 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

przed zmianą 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 186,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 186,62 202 186,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 186,62 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 186,62 227 186,62 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 186,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 186,62 202 186,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 186,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 186,62 227 186,62 0,00 0,00 0.00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 477 000,00 277 000,00 277 000,00 2 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000.00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 840,00 38 840,00 315 840,00 0,00 38 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 840,00 315 840,00 315 840,00 2 000,00 313 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 477 000,00 277 000,00 277 000,00 2 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 38 840,00 38 840,00 38 840,00 0,00 38 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 840,00 315 840,00 315 840.00 2 000,00 313 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0.00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 840,00 38 840,00 38 840.00 0,00 38 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 840,00 163 840,00 163 840.00 0,00 163 840,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 879 872,50 11 819 872,50 5 213 450.00 4 123 300,00 1 090 150,00 6 323 000,00 206 100,00 77 322,50 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 128,09 380 128,09 11 993 900.59 0,00 0,00 0,00 0,00 380 128,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 12 260 000,59 12 200 000,59 11 993 900,59 4 123 300,00 7 870 600,59 206 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000.00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3 lù»



80195 Pozostała działalność

przed zmianą 83 322,50 83 322,50 000,00 0,00 6 000,00 0.00 0,00 77 322,5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 380 128,09 380 128,09 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 128,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 450,59 463 450,59 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 457 450,59 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2827

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 21 718,25 21 718,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 718,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 296,35 77 296,35 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 77 296,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 014.60 99 014,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 014,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2829

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 2 554,95 2 554,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 093,19 9 093,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 093,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 648,14 11 648,14 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 11 648,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 18 118,52 18 118,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 118,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 665,97 23 665,97 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 23 665,97 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 784.49 41 784,49 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 41 784,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 2 131,48 2 131,48 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 131,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 784,03 2 784.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 784,03 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 915,51 4 915,51 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 4 915,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 3 104,75 3 104,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 104,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 506,01 4 506,01 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4 506,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 7 610,76 7 610.76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 610,76 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 365,25 365.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 530,11 530,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 895,36 895,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 455,69 455,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 604,59 604,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060,28 1 060,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 53,61 53,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71,07 71,07 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,07 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124,68 124,68 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 124,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 221,07 3 221,07 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 221.07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 465,90 31 465,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 465,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 686,97 34 686,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 686,97 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 378,93 378,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 3 701,67 3 701,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 701,67 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 080,60 4 080,60 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 4 080,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych 
i książek

przed zmianą 19 254,85 19 254,85 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 19 254,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 127,83 198 127,83 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 198 127,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 382,68 217 382,68 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 217 382,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych 
i książek

przed zmianą 2 265,15 2 265,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 281,37 28 281,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 281,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 30 546,52 30 546,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 546,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 735 600,00 1 735 600.00 1 042 000,00 599 500,00 442 500,00 137 800,00 555 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 400,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 400,00 15 400,00 1 179 800,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 735 600,00 1 735 600,00 1 179 800,00 599 500,00 580 300,00 555 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 15 400.00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie •15 400,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 400,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 15 400,00 15 400.00 15 400,00 0,00 15 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1C 573 400,00 10 573 400,00 710 100,00 613 300,00 96 800,00 0.00 9 863 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 400,00 -49 400,00 -49 400,00 -49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 400,00 49 400,00 710 100.00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 573 400,00 10 573 400,00 710 100.00 613 300,00 96 800,00 9 863 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

przed zmianą 49 400,00 49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie •49 400,00 -49 400,00 -49 400,00 -49 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 49 400,00 49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ■49 400,00 -49 400,00 -49 400,00 -49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 347 843,50 33 014 023,50 13 698 301,00 8 254 444,00 5 443 857,00 7 812 500,00 10 935 900,00 77 322,50 0,00 200 000,00 2 623 820,00 2 333 820,00 0,00 0,00 290 000,00

zmniejszenie -164 700,00 -164 700,00 -149 300,00 -49 400,00 -99 900,00 0,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 785 8 54,71 583 668,09 203 540,00 0,00 203 540,00 0,00 0,00 380 128,09 0,00 0.00 202 186,62 2C2 186,62 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 968 998,21 33 142 991,59 13 752 541,00 8 205 044,00 5 547 497,00 7 812 500,00 10 920 500,00 457 450,59 0,00 200 000,00 2 826 006,62 2 536 006,62 0,00 0,00 290 000,00

PRZEWODNICZĄCY Rady Gminy Tarnowiec
J optima xć Pęka i a

Strona 3 z 3



Tabela Nr 2 - WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 418 000,00 0,00 10 418 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

49 400,00 0,00 49 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 400,00 - 49 400,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 49 400,00 49 400,00

Razem: 10 520 495,00 0,00 10 520 495,00

PRZEWODNICZĄCY Rady Gminy Tarnowiec
Jaj^ław Pękalc


